
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 6468/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21.04.2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 645) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim (ze zmianami) załączniki: nr 50, nr 70, nr 73,         

nr 96, nr 115, nr 154, nr 214, nr 219 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach od nr 1 do nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 6468/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21.04.2023 r. 

 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd 

Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku gminach 

nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 

ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych na 

gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 



 Strona 3 

 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3008/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3244/2021 ZWW z dnia 11 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3458/2021 ZWW z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3929/2021 ZWW z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4095/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4279/2021 ZWW z dnia 4 listopada 2021 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4541/2022 ZWW z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4885/2022 ZWW z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5128/2022 ZWW z dnia 8 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5276/2022 ZWW z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5541/2022 ZWW z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5768/2022 ZWW z dnia 31 października 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5967/2022 ZWW z dnia 15 grudnia 2022 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6173/2023 ZWW z dnia 2 lutego 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6349/2023 ZWW z dnia 23 marca 2023 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 6468/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21.04.2023 r. 

  
 

"załącznik nr 50 

Miasto Jarocin 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

m. Jarocin 

1 607520P Bałtycka 

2 607521P Bluszczowa 

3 607522P Brdowa 

4 607523P Brzozowa 

5 607524P Chopina 

6 607525P Cicha 

7 607526P Curie Skłodowskiej 

8 607527P Deszczowa 

9 607528P Dnieprowa 

10 607529P Dożynkowa 

11 607530P Dunajecka 

12 607531P Estkowskiego 

13 607532P Gajowa 

14 607533P Gołębia 

15 607534P Gorzeńskiego 

16 607535P Harcerska 

17 607536P Jachowskiego 

18 607537P Jagiellończyka 

19 607538P Jagiełły 

20 607539P Jagodowa 

21 607540P Jałowcowa 

22 607541P Jesienna 

23 607542P Jeżynowa 

24 607543P Jęczmienna 

25 607544P Jordana 



 Strona 2 

 

26 607545P Kasprzaka 

27 607546P Konopnickiej 

28 607547P Konwaliowa 

29 607548P Kopernika 

30 607549P Kościelna 

31 607550P Kirchnera 

32 607551P Krótka 

33 607552P Krucza 

34 607553P Królowej Jadwigi 

35 607554P Krzywoustego 

36 607555P Kujawska 

37 607556P Kurpiowska 

38 607557P Kusocińskiego 

39 607558P Kwiatowa 

40 607559P Ciąg dróg – ulicy Leszczyce, ulicy Wodnej i ulicy Glinki 

41 607560P Leśna 

42 607561P Lipowa 

43 607562P Lisia 

44 607563P Lutyńska 

45 607564P Łanowa 

46 607565P Łąkowa 

47 607566P Łokietka 

48 607567P Ługi 

49 607568P Mała 

50 607569P Małopolska 

51 607570P Matejki 

52 607571P Mazurska 

53 607572P Mickiewicza 

54 607573P Mikołajczyka 

55 607574P Mieszka I 

56 607575P Niedbały 

57 607576P Notecka 

58 607577P Nowe Parcele 

59 607578P Nyska 



 Strona 3 

 

60 607579P Odrzańska 

61 607580P Okrężna 

62 607581P Olimpijska 

63 607582P Osiedle 1000 - lecia 

64 607583P Owsiana 

65 607584P Parowozownia 

66 607585P Park 

67 607586P Piaskowa 

68 607587P Plac Młodych 

69 607588P Pomorska 

70 607589P Poniatowskiego 

71 607590P Poziomkowa 

72 607591P Prądzyńskiego 

73 607592P Prośniana 

74 607593P Przemysłowa 

75 607594P Pszenna 

76 607595P Rolna 

77 607596P Sadowa 

78 607597P Sarnia 

79 607598P Siewna 

80 607599P 700 – lecia 

81 607600P Słowackiego 

82 607601P Sosnowa 

83 607602P Sobieskiego 

84 607603P Stawna 

85 607604P Sudecka 

86 607605P Szpitalna 

87 607606P Śląska 

88 607607P Śniadeckich 

89 607608P Średnia 

90 607609P Śródmiejska 

91 607610P Świerczewskiego 

92 607611P Św. Ducha (od Rynku do węzła w ciągu drogi ekspresowej S11) 

93 607612P Świerkowa 



 Strona 4 

 

94 607613P Świętokrzyska 

95 607614P Taczaka 

96 607615P Tatrzańska 

97 607616P Tęczowa 

98 607617P Torowa 

99 607618P Traugutta 

100 607619P Warmińska 

101 607620P Wąska 

102 607621P Wiejska 

103 607622P Wielkopolska 

104 607623P Wilcza 

105 607624P Wiślana 

106 607625P Wiśniowa 

107 607626P Wrocławska (od Rynku do Powstańców Wlkp.) 

108 607627P 

Łącznik drogi krajowej nr 11 (ulica Poznańska) z drogą wojewódzką nr 443 (ulica Św. Ducha) 

[Maratońska, Wrzosowa, Do Zdroju (od skrzyżowania z ulicą Kasztanową do skrzyżowania 

z ulicą Wrzosową), Kasztanowa (od skrzyżowania z ulicą Poznańską do skrzyżowania z ulicą Do 

Zdroju)] 

109 607628P Wyszyńskiego 

110 607629P Veldhoven 

111 607630P Zagonowa 

112 607631P Zagrodowa 

113 607632P Zakrzewska 

114 607633P Zamkowa 

115 607634P Zimowa 

116 607635P Zygmunta Starego 

117 607636P Żniwna 

118 607637P Żwirki i Wigury 

119 607638P Żytnia 

120 607639P Żurawinowa 

121 607775P Batorego 

122 607776P  ciąg dróg ul. Poznańskiej i ul. Wojska Polskiego 

123 607779P Tadeusza Kościuszki 

124 607780P Stanisława Moniuszki 



 Strona 5 

 

125 607781P Jarosława Dąbrowskiego 

126 607782P Ignacego Paderewskiego 

127 607783P Henryka Sienkiewicza 

128 607784P Libercourt 

129 607785P Wolności 

drogi gminne poza miejscowością Jarocin 

130 607640P Siedlemin – Potarzyca 

131 607641P Wilczyniec – Olesie 

132 607642P Potarzyca – Wyrębin 

133 607643P Roszków – Dąbrowa 

134 607644P Cząszczew – Osiek 

135 607645P Dąbrowa – Brzostów 

136 607646P Cielcza – Cząszczew 

137 607647P Osiek – Mieszków 

138 607648P Bachorzew – Wilkowyja 

139 607649P Siedlemin – Bielawy 

140 607650P Siedlemin – Pinki 

141 607651P Zakrzew – Witaszyce 

142 607652P Witaszyczki – Słowików 

143 607653P Roszków – Jarocin 

144 607654P Potarzyca – Nosków 

145 607655P Zakrzew – Osiedle Franów 

146 607656P Tarce – granica gminy Kotlin - Racendów 

147 607657P Jarocin – Słupia – granica gminy Kotlin – Wysogotówek 

148 607777P Mieszków – Cielcza - Jarocin 

m. Annopol 

149 607658P Leśna 

m. Bachorzew 

150 607659P Leśna 

151 607660P Graniczna 

152 607661P Jesienna 

153 607662P Krótka 

154 607663P Polna 

155 607664P Szkolna 



 Strona 6 

 

m. Cielcza 

156 607665P Cmentarna 

157 607666P Gajówka 

158 607667P Harcerska 

159 607668P Leśna 

160 607669P Łąkowa 

161 607670P Maratońska 

162 607671P Nowa 

163 607672P Polna 

164 607673P Sienkiewicza 

165 607674P Sportowa 

166 607675P Szkolna 

167 607676P Wąska 

m. Golina 

168 607786P Asfaltowa 

169 607677P Brzozowa 

170 607678P Bukowa 

171 607679P Grunwaldzka 

172 607680P Klonowa 

173 607681P Kręta 

174 607682P Krótka 

175 607683P 1– go Maja 

176 607684P Mostowa 

177 607685P Ogrodowa 

178 607686P Piaskowa 

179 607687P Polna 

180 607688P Słoneczna 

181 607689P Sosnowa 

182 607690P Sportowa 

183 607691P Świerczewskiego 

184 607692P Tysiąclecia 

185 607693P Wojska Polskiego 

186 607694P Wolności 

187 607695P Zagajkowa 



 Strona 7 

 

188 607778P droga bez nazwy, dz. nr 143 i 164 obręb Golina 

m. Łuszczanów 

189 607696P Krótka 

190 607697P Łąkowa 

191 607698P Polna 

192 607699P Wiatraczna 

m. Mieszków 

193 607700P Jarocińska 

194 607701P Nowa 

195 607702P Rynek 

196 607703P Stramnicka 

m. Potarzyca 

197 607704P Gajowa 

198 607705P Leśna 

199 607706P Noskowska 

200 607707P Polna 

201 607708P Siedlemińska 

202 607709P Słowikowa 

m. Roszków 

203 607710P Krótka 

204 607711P Leśna 

205 607712P Osiedlowa 

m. Siedlemin 

206 607713P Bielawy 

207 607714P Graniczna 

208 607715P Leśna 

209 607716P Pinki 

210 607717P Polna 

211 607718P Potarzyca 

m. Wilkowyja 

212 607719P Akacjowa 

213 607720P Brandowskiego 

214 607721P Bukowa 

215 607722P Dębowa 



 Strona 8 

 

216 607723P Grabowa 

217 607724P Iwaszkiewicza 

218 607725P Jesionowa 

219 607726P Jarzębinowa 

220 607727P Klonowa 

221 607728P Kręta 

222 607729P Leśna 

223 607730P Lutyńska 

224 607731P Łąkowa 

225 607732P Piaskowa 

226 607733P Polna 

227 607734P Świerkowa 

228 607735P Os. Zdrój 

m. Witaszyce 

229 607736P Ceglana 

230 607737P Chopina 

231 607738P Cukrownicza 

232 607739P Jagiełka 

233 607740P Kniewskiego 

234 607741P Krasickiego 

235 607742P Kwiatowa 

236 607743P Leśna 

237 607744P Łąkowa 

238 607745P Marcina 

239 607746P Michała 

240 607747P Mostowa 

241 607748P Mickiewicza 

242 607749P Ogrodowa 

243 607750P Okólna 

244 607751P Olszynowa 

245 607752P Piaskowa 

246 607753P Październikowa 

247 607754P Podlesie 

248 607755P Polna 



 Strona 9 

 

249 607756P Rolna 

250 607757P Roszarnicza 

251 607758P Rutkowskiego 

252 607759P Sadowa 

253 607760P Sawickiej 

254 607761P Sienkiewicza 

255 607762P Słowackiego 

256 607763P Słupska 

257 607764P Stawna 

258 607765P Szkolna 

259 607766P Wiatraczna 

260 607767P Zakrzewska 

261 607768P Zapłocie 

262 607769P Zatorze 

263 607770P Zielona 

264 607771P Żeromskiego 

265 607772P Żużlowa 

266 607773P Zybura 

m. Kadziak 

267 607774P droga dojazdowa (nawierzchnia bitumiczna) 

                                                                                                                                                                       "



 Strona 10 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 6468/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21.04.2023 r. 

  
 

"załącznik nr 70 

Gmina Komorniki 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 326000P Rosnówko- Chomęcice- granica gminy Dopiewo-(Gołuski) 

2 326003P (Konarzewo)-granica gminy Komorniki- Głuchowo- Plewiska 

3 343617P Plewiska-granica gminy Dopiewo- (Skórzewo) 

4 326001P Rosnówko - Chomęcice (ul. Rosnowiecka)  

5 326002P Chomęcice - Wypalanki - Glinki 

6 326004P Wiry - Komorniki - Plewiska 

7 326005P Rosnówko - Jarosławiec 

8 326006P Rosnówko-granica gminy Stęszew-(Trzebaw) 

9 326007P Głuchowo-granica gminy Dopiewo-(Gołuski) 

10 326008P 
Komorniki ul. Poprzeczna – Fabianowska (od granicy z m. Poznań do ul. Pocztowa w 

Komornikach) 

11 326009P Szreniawa 

12 326010P Łęczyca – Kątnik 

13 326011P Wiry (ul. Poznańska)-granica miasta Luboń-(Luboń ul. Poznańska) 

14 326012P Wiry (ul. Laskowska)-granica miasta Luboń-(Luboń ul. Kręta) 

15 326013P Wiry (ul. Żabikowska)-granica miasta Luboń-(Luboń ul. Nowiny) 

16 327002P Komorniki-granica miasta Luboń-(Luboń) 

17 326014P Komorniki ul. Młyńska 

18 326015P Komorniki ul. Borówkowa 

19 326016P Plewiska ul. Mokra 

20 326017P Plewiska ul. Zakładowa 

21 326018P Plewiska ul. Skryta 

22 326019P Plewiska ul. Stawna 

23 326020P Plewiska ul. Ogrodowa 

24 326021P Plewiska ul. Niecała 

25 326022P Plewiska ul. Fabianowska ( od granicy m. Poznania –ul. Kolejowej w Plewiskach) 

26 326023P Plewiska ul. Pasterska 



 Strona 11 

 

27 326024P Komorniki ul. Topolowa 

28 326025P Komorniki ul. Wierzbowa 

29 326026P Komorniki ul. Krzysztofa Kolumba 

30 326027P Plewiska ul. Północna 

31 326028P  Wiry ul. Słoneczna 

32 326029P Wiry ul. Cienista 

33 326030P Wiry ul. Południowa 

34 326031P Wiry ul. Nowa 

35 326032P Wiry ul. Polna 

36 326033P Wiry ul. Dworcowa – Łęczyca ul. Dworcowa 

37 326034P Wiry ul. Głowackiego 

38 326035P Wiry ul. Kilińskiego 

39 326036P Wiry ul. Kościuszki 

40 326037P Wiry ul. Pułaskiego 

41 326038P Wiry ul. Północna – Łęczyca ul. Północna 

42 326039P Głuchowo ul. Tęczowa 

43 326040P Komorniki ul. Łąkowa – Komorniki ul. Nad Wirynką 

44 326041P Plewiska ul. Południowa 

45 326042P Plewiska ul. Spokojna 

46 326043P Plewiska ul. Słoneczna 

47 326044P Komorniki ul. Słoneczna – Komorniki ul. Spokojna 

48 326045P Plewiska ul. Rolna 

49 326046P Plewiska ul. Krótka 

50 326047P Rosnówko ul. Kręta – Rosnówko ul. Leśna 

51 326048P Chomęcice ul. Środkowa 

52 326049P Wiry ul. Leśna – Łęczyca ul. Leśna 

53 326050P Szreniawa ul. Nowa 

54 326051P Wiry ul. Zespołowa 

55 326052P Komorniki ul. Zakładowa 

56 326053P Komorniki ul. Sadowa i droga wzdłuż os Zielone Wzgórze-przedłużenie ul. Sadowej 

57 326054P Komorniki ul. Żwirowa 

58 326055P Komorniki ul. Mieszka I i Dobrawy 

59 326056P Plewiska ul. Podgórna 

60 326057P Plewiska ul. Zielarska - Plewiska ul. Lubczykowa - Plewiska ul. Szafranowa 



 Strona 12 

 

61 326058P Plewiska ul. Koperkowa 

62 326059P Plewiska ul. Kminkowa 

63 326060P Plewiska ul. Szałwiowa 

64 326061P Plewiska ul. Miętowa 

65 326062P Plewiska ul. Prof. Wacława Strażewicza 

66 326063P Rosnówko ul. 1 Maja - Walerianowo ul. Bukowa 

67 326064P Komorniki ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 

68 326065P Komorniki ul. Kościelna 

69 326066P Plewiska ul. Przewozowa 

70 326067P Wiry ul. Podgórna 

                                                                                                                                                                       "



 Strona 13 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 6468/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21.04.2023 r. 

  "załącznik nr 73 

Gmina Kościan 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 576018P Kościan- Stare Oborzyska- Borowo- Helenopol 

2 576022P Stary Gołębin- Mała Wyskoć- Katarzynin 

3 576024P Słonin- Betkowo- Stary Lubosz- Darnowo 

4 579519P Kiełczewo ul. Krótka 

5 579520P Kiełczewo ul. Ogrodowa 

6 579521P Racot ul. Szkolna 

7 579522P Racot ul. Działkowa 

8 576026P Jasień- Stare Oborzyska 

9 579523P Nowe Oborzyska- gr. gm.- gr. gminy- Nowy Lubosz 

10 579524P Witkówki- Spytkówki- Darnowo- Katarzynin 

11 579525P Spytkówki- Turew- Rogaczewo Wielkie 

12 579526P Wyskoć- Ignacewo- Granecznik 

13 579527P Katarzynin- Gryżyna 

14 579528P Osiek- Nowy Dębiec (Ośrodek Wypoczynkowy) 

15 579529P Kobylniki- Ponin- Widziszewo 

16 579530P Kotusz- Krzan- Pelikan- Kościan 

17 579531P Mikoszki- Kurowo- Kiełczewo- Szczodrowo- granica gminy Południowy Kanał Obry 

18 579532P Mikoszki- Kawczyn 

19 579533P Nielęgowo- Stara Przysieka Pierwsza- Parsko- Spławie 

20 579534P Ignacewo- Granecznik- Kopaszewo 

21 579535P Kościan (wylot ul. Poznańska)- Pianowo 

22 579536P Racot ul. Leśna 

23 579537P Racot ul. Krasickiego 

24 579538P Racot ul. Kutrzeby 

25 579539P Racot ul. od cmentarza 

26 579540P Racot ul. Pocztowa 

27 579541P Racot Osiedle 2000 

28 579542P Racot ul. Ogrodowa 



 Strona 14 

 

29 579543P Racot ul. Kręta 

30 579544P Racot ul. Wodna 

31 579545P Racot ul. Krótka 

32 579546P Nowe Oborzyska ul. Słoneczna 

33 579547P Stare Oborzyska ul. Konwaliowa 

34 579548P Stare Oborzyska ul. Chabrowa 

35 579549P Stare Oborzyska ul. Parkowa 

36 579550P Stare Oborzyska ul. Szkolna 

37 579551P Stare Oborzyska ul. Torowa 

38 579552P Stare Oborzyska ul. Boczna 

39 579553P Stare Oborzyska ul. Polna 

40 579554P Stare Oborzyska ul. Leśna 

41 579555P Stare Oborzyska ul. Dębowa 

42 579556P Stare Oborzyska ul. Klonowa 

43 579557P Stare Oborzyska ul. Łąkowa 

44 579558P Stare Oborzyska ul. Świerkowa 

45 579559P Stare Oborzyska ul. Cisowa 

46 579560P Stare Oborzyska ul. Modrzewiowa 

47 579561P Stare Oborzyska ul. Graniczna 

48 579562P Stare Oborzyska ul. Jodłowa 

49 579563P Stare Oborzyska ul. Sosnowa 

50 579564P Stare Oborzyska ul. Akacjowa 

51 579565P Nowe Oborzyska - Stare Oborzyska 

52 579566P Pianowo ul. Kwiatowa 

53 579567P Pianowo ul. Warzywna 

54 579568P Pianowo ul. Owocowa 

55 579569P Nowy Lubosz ul. Ogrodowa 

56 579570P Nowy Lubosz ul. Polna 

57 579571P Nowy Lubosz ul. Zielona 

58 579572P Nowy Lubosz ul. Sosnowa 

59 579573P Nowy Lubosz ul. Akacjowa 

60 579574P Nowy Lubosz ul. Działkowa 

61 579575P Nowy Lubosz ul. Wiejska 

62 579576P Nowy Lubosz ul. Słoneczna 



 Strona 15 

 

63 579577P Nowy Lubosz os. Mikołaja Reja 

64 579578P Stary Lubosz ul. Graniczna 

65 579579P Racot droga przy dworcu 

66 579580P Racot ul. Wiśniowa 

67 579581P Racot ul. Morelowa 

68 579582P Racot ul. Czereśniowa 

69 579583P Racot droga do Ambulansu 

70 579584P Widziszewo ul. Długa 

71 579585P Widziszewo ul. Okrężna 

72 579586P Widziszewo ul. Krótka 

73 579587P Widziszewo ul. Boczna 

74 579588P Widziszewo ul. Polna 

75 579589P Widziszewo ul. Osiedlowa 

76 579590P Widziszewo ul. Owocowa 

77 579591P Widziszewo ul. Kwiatowa 

78 579592P Widziszewo ul. Lipowa 

79 579593P Nowy Lubosz ul. Sadowa 

80 579594P Widziszewo droga od Lipowej 

81 579595P Kurza Góra ul. Długa 

82 579596P Kurza Góra ul. Krótka 

83 579597P Kurza Góra ul. Polna  

84 579598P Kurza Góra ul. Leśna 

85 579599P Kurza Góra ul. Gajowa 

86 579600P Kurza Góra ul. Piaskowa 

87 579601P Kurza Góra ul. Łąkowa 

88 579602P Kurza Góra ul. Rolna 

89 579609P Stary Lubosz ul. Łąkowa 

90 579610P Stary Lubosz ul. Krótka 

91 579611P Stary Lubosz ul. Podleśna 

92 579612P Stary Lubosz ul. Wiatrakowa 

93 579613P Stary Lubosz ul. E. Bojanowskiego 

94 579614P Stary Lubosz ul. Leśna 

95 579615P Stary Lubosz ul. Długa 

96 579616P Nowy Lubosz ul. Leśna 



 Strona 16 

 

97 579617P Kurza Góra - Stary Lubosz 

98 579618P Stary Lubosz ul. Ogrodowa 

99 579619P Gryżyna ul. Zielona 

100 579620P Gryżyna ul. Podgórna 

101 579621P Nowy Dębiec ul. Leśna 

102 579622P Nowy Dębiec ul. Storczykowa 

103 579623P Nowy Dębiec ul. Irysowa 

104 579624P Nowy Dębiec ul. Mieczykowa 

105 579625P Nowy Dębiec ul. Azaliowa 

106 579626P Nowy Dębiec ul. Daliowa 

107 579627P Nowy Dębiec ul. Malwowa 

108 579628P Nowy Dębiec ul. Deptak 

109 579629P Nowy Dębiec ul. Fiołkowa 

110 579630P Nowy Dębiec ul. Różana 

111 579631P Nowy Dębiec ul. Krokusowa 

112 579632P Nowy Dębiec ul. Szarotkowa 

113 579633P Nowy Dębiec ul. Bratkowa 

114 579634P Nowy Dębiec ul. Lawendowa 

115 579635P Nowy Dębiec ul. Liliowa 

116 579636P Nowy Dębiec ul. Modrzewiowa 

117 579637P Nowy Dębiec ul. Sosnowa 

118 579638P Nowy Dębiec ul. Jodłowa 

119 579639P Nowy Dębiec ul. Świerkowa 

120 579640P Nowy Dębiec ul. Cisowa 

121 579641P Nowy Dębiec ul. Jesionowa 

122 579642P Nowy Dębiec ul. Lipowa 

123 579643P Nowy Dębiec ul. Klonowa 

124 579644P Nowy Dębiec ul. Bukowa 

125 579645P Nowy Dębiec ul. Dębowa 

126 579646P Nowy Dębiec ul. Akacjowa 

127 579647P Nowy Dębiec ul. Jałowcowa 

128 579648P Nowy Dębiec ul. Daglezjowa 

129 579649P Nowy Dębiec ul. Konwaliowa 

130 579650P Nowy Dębiec ul. Wrzosowa 



 Strona 17 

 

131 579651P Nowy Dębiec ul. Główna (od Wczasowej) 

132 579661P Nacław - Gurostwo 

133 579662P Nacław - Kurza Góra 

134 579682P Nowe Oborzyska ul. Świerkowa 

135 579683P Nowe Oborzyska ul. Brzozowa 

136 579684P Nowe Oborzyska ul. Sosnowa 

137 579685P Nowe Oborzyska ul. Ogrodowa 

138 579687P Racot ul. Łąkowa 

139 579688P Sierakowo - Kiełczewo 

140 579689P Bonikowo ul. Słoneczna 

141 579690P Nowe Oborzyska - działki o nr ew. 247, 253/9 i Kurza Góra - działki o nr ew. 406/1, 384/3 

                                                                                                                                                                       "



 Strona 18 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 6468/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21.04.2023 r. 

  "załącznik nr 96 

Gmina Lipno 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 712848P Maryszewice 

2 712849P Nowa (Wilkowice) 

3 712850P Lipowa (Wilkowice) 

4 712851P Boczna (Wilkowice) 

5 712852P (Wilkowice) droga przy cmentarzu do granicy gminy Święciechowa 

6 712853P Wilkowice - Piorunowo 

7 712854P Karolewko - droga krajowa nr 5  do ul. Mórkowskiej 

8 712855P Mórkowo - granica gminy Święciechowa 

9 712856P droga krajowa nr 5 - Mórkowo - do granicy gminy Włoszakowice 

10 712857P ul. Jackowskiego (Lipno) - droga powiatowa nr 4770P Mórkowo 

11 712858P ul. Okrężna (Lipno) 

12 712859P ul. Pocztowa (Lipno) 

13 712860P ul. Krańcowa (Lipno) 

14 712861P Nowe Mórkowo - Smyczyna (granica gminy Krzycko Wielkie) 

15 712862P Targowisko - Nowe Mórkowo (do krzyżówki) 

16 712863P Górka Duchowna - Sierpowo (Granica gminy Śmigiel) 

17 712864P Górka Duchowna - Olszewo (Granica gminy Śmigiel) 

18 712865P ul. Górka Duchowna 

19 712866P Ratowice - Koronowo - Goniembice 

20 712867P Koronowo - Żakowo 

21 712868P Goniembice - Wolkowo (granica gminy Osieczna) 

22 712869P Żakowo - Lipno 

23 712870P Lipno Nowe(huby) - Lipno 

24 712871P Żakowo - Klonówiec - Gronówko - droga krajowa nr 5 

25 712872P Goniembice - Klonówiec - droga krajowa nr 5 

26 712904P ul. Miodowa (Wilkowice) 

27 712905P ul. Spółdzielcza (Lipno) 

                                                                                                                                                                       "



 Strona 19 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 6468/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21.04.2023 r. 

  "załącznik nr 115 

Miasto i Gmina Murowana Goślina 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 318000P Kamińsko-Potasze 

2 318001P droga wojew. nr 196-Murowana Goślina-pomnik poległych-granica gminy Czerwonak 

3 318002P droga powiat. nr 2025P-Raduszyn-granica gminy Czerwonak-(Bolechowo Osiedle) 

4 318003P droga gminna nr 318029P - Mściszewo-granica gminy Czerwonak-(Szlachęcin) 

5 318004P Mściszewo- Złotoryjsko- granica gminy Czerwonak-(Promnice) 

6 318005P od drogi gminnej nr 318004P - do drogi gminnej nr 318002P 

7 318006P Przebędowo - Głębocko 

8 318007P Trojanowo - Głębocko 

9 318008P od drogi wojew. nr 196 za Trojanowem - Głębocko 

10 318009P od drogi powiat. nr 2029P - Brody - Głębocko 

11 318010P od drogi wojew. nr 196 - Worowo 

12 318011P od drogi wojew. nr 196-Worowo-Głęboczek-Celiniec-Zielonka 

13 318012P Wojnówko- do drogi gminnej nr 318013P 

14 318013P Wojnowo - Łopuchowo 

15 318014P Wojnówko - Wojnowo 

16 318015P Starczanowo-Przebędowo 

17 318016P od drogi gminnej nr 318019P - do drogi wojew. nr 187 (Białęgi) 

18 318017P (Łukowo)-granica gminy Murowana Goślina - Szymankowo - Uchorowo 

19 318018P Mściszewo - Górka 

20 318019P Białężyn - leśniczówka - Starczanowo 

21 318020P Starczanowo - Białężyn - Kąty 

22 318021P cmentarz Białężyn - droga wojew. nr 187 

23 318022P Nieszawka - Nieszawa 

24 318023P Starczanowo - Białęgi 

25 318024P Uchorowo (dr. woj. nr 187) - Uchorowo (dr. woj. nr 187) 

26 318025P Pacholewo - Nieszawka - Długa Goślina -granica powiatu wągrowieckiego-(Budziszewko) 

27 318026P od drogi gminnej nr 318025P-Długa Goślina (dr. pow. nr 2029P) 

28 318027P (Budziszewko)-granica powiatu poznańskiego - Stary Łoskoń - Długa Goślina 



 Strona 20 

 

29 318028P od drogi leśnej - Długa Goślina - jezioro Stary Łoskoń 

30 318029P od rz. Warty - kopalnia kruszywa - Mściszewo 

31 318030P od drogi gm. nr 318025P-jezioro-Długa Goślina-do drogi powiat. nr 2029P 

32 318031P granica gminy Murowana Goślina-Długa Goślina-Wojnowo 

33 318032P od drogi leśnej - Długa Goślina (droga powiat. nr 2029P) 

34 318033P od drogi powiat. nr 2029P - granica powiatu wągrowieckiego 

35 318034P od drogi powiatowej nr 2394P - do drogi gminnej nr 318037P 

36 318035P Boduszewo - do drogi gminnej nr 318037P 

37 318036P Przebędowo - Boduszewo - Głębocko 

38 318037P Rakownia - Huciska 

39 318038P (Brzeźno)-granica gminy Murowana Goślina-Łopuchowo 

40 318039P 
Murowana Goślina (ul. Przemysłowa)- Rakownia - Okoniec- Floryda- do drogi powiatowej nr 

2399P 

41 318040P jezioro Miejskie - Kamińsko 

42 318041P Rakownia -granica gminy Czerwonak-(Bolechowo) 

43 318042P Huciska- Okoniec- granica gminy Czerwonak-(Potasze) 

44 318043P Trzaskowo - Kamińsko 

45 318044P Kamińsko - Pławno 

46 318045P Łopuchowo -granica powiatu wągrowieckiego-(Sławica) 

47 318046P Pławno - Czernice - do drogi powiatowej nr 2394P 

48 318047P Mściszewo - Przebędowo 

49 318048P (Dzwonowo)-granica powiatu poznańskiego - Głęboczek 

50 318049P Starczanowo - las nad Wartą - Mściszewo 

51 318050P od drogi gminnej nr 318023P - Białęgi 

52 318051P Trojanowo - Przebędowo 

53 318052P Nieszawa - Długa Goślina 

54 318053P Boduszewo - Celiniec 

55 318070P Kamińsko Plac Sokoła 

56 318071P Kamińsko Plac Jastrzębia 

57 318072P Murowana Goślina ul. Podbipięty 

58 318073P Murowana Goślina ul. Dworcowa cz. I 

59 318074P Murowana Goślina ul. Akacjowa 

60 318075P Wojnówko ul. Alibaby 

61 318076P Wojnówko ul. Baby Jagi 



 Strona 21 

 

62 318077P Okoniec ul. Beskidzka 

63 318078P Wojnówko ul. Bolka i Lolka 

64 318079P Wojnówko ul. Borowikowa 

65 318080P Murowana Goślina ul. Bracka 

66 318081P Wojnówko ul. Brzeziny 

67 318082P Wojnówko ul. Brzoskwiniowa 

68 318083P Murowana Goślina ul. Brzoskwiniowa 

69 318084P Wojnówko ul. Brzozowa 

70 318085P Murowana Goślina ul. Brzozowa 

71 318086P Okoniec ul. Bukowa 

72 318087P Murowana Goślina ul. Bukowa 

73 318088P Murowana Goślina ul. Bohuna 

74 318089P Murowana Goślina ul. Cechowa 

75 318090P Murowana Goślina ul. Cegielskiego 

76 318091P Murowana Goślina ul. Chabrowa 

77 318092P Murowana Goślina ul. Cicha 

78 318093P Murowana Goślina ul. Cisowa 

79 318094P Murowana Goślina ul. Czeremchowa 

80 318095P Okoniec ul. Czeremchowa 

81 318096P Murowana Goślina ul. Czereśniowa 

82 318097P Okoniec ul. Dębowa 

83 318098P Murowana Goślina ul. Długa 

84 318099P Murowana Goślina ul. Dolina 

85 318101P Murowana Goślina ul. Dworcowa cz. II 

86 318102P Murowana Goślina ul. Fiołkowa 

87 318103P Rakownia ul. Gawrona 

88 318104P Rakownia ul. Gila 

89 318105P Rakownia ul. Gołębia 

90 318106P Rakownia ul. Goślińska 

91 318107P Murowana Goślina ul. Górki 

92 318108P Okoniec ul. Górska 

93 318109P Murowana Goślina ul. Graszyńskiego 

94 318110P Wojnówko ul. Grzybowa 

95 318111P Murowana Goślina ul. Heleny 



 Strona 22 

 

96 318112P Wojnówko ul. Jabłoniowa 

97 318113P Wojnówko ul. Jagodowa 

98 318114P Murowana Goślina ul. Jagodowa 

99 318115P Okoniec ul. Jałowcowa 

100 318116P Wojnówko ul. Jarzębinki 

101 318117P Kamińsko ul. Jaskółki 

102 318118P Rakownia ul. Jastrzębia 

103 318119P Murowana Goślina ul. Jaśminowa 

104 318120P Wojnówko ul. Jaśminowa 

105 318121P Okoniec ul. Jaśminowa 

106 318122P Okoniec ul. Jaworowa 

107 318123P Kamińsko ul. Jeziorna 

108 318124P Murowana Goślina ul. Jeziorna 

109 318125P Murowana Goślina ul. Jeżynowa 

110 318126P Wojnówko ul. Jeżynowa 

111 318127P Mściszewo ul. Jęczmienna 

112 318128P Murowana Goślina ul. Jodłowa 

113 318129P Wojnówko ul. Kalinowa 

114 318130P Okoniec ul. Kalinowa 

115 318131P Rakownia ul. Klinowa 

116 318132P Okoniec ul. Klonowa 

117 318133P Murowana Goślina ul. Kłosowa 

118 318134P Murowana Goślina ul. Kmicica 

119 318135P Murowana Goślina ul. Kmiotowa 

120 318136P Murowana Goślina ul. Kochanowskiego 

121 318137P Murowana Goślina ul. Kościelna 

122 318138P Murowana Goślina ul. Kolejowa 

123 318139P Murowana Goślina ul. Kręta 

124 318140P Murowana Goślina ul. Krokusowa 

125 318141P Rakownia ul. Krucza 

126 318142P Murowana Goślina ul. Krótka 

127 318143P Kamińsko ul. Kukułki 

128 318144P Murowana Goślina ul. Kupiecka 

129 318145P Murowana Goślina ul. Kutrzeby 



 Strona 23 

 

130 318146P Murowana Goślina ul. Kuźnicza 

131 318147P Murowana Goślina ul. Lenartowskiego 

132 318148P Murowana Goślina ul. Leśna 

133 318149P Wojnówko ul. Leśna 

134 318150P Wojnówko ul. Leśny Zaułek 

135 318151P Murowana Goślina ul. Lipowa  

136 318152P Murowana Goślina ul. Łabędzia 

137 318153P Murowana Goślina ul. Łanowa 

138 318154P Murowana Goślina ul. Łąkowa 

139 318155P Wojnówko ul. Łąkowa 

140 318156P Murowana Goślina ul. Malinowa  

141 318157P Wojnówko ul. Malinowa  

142 318158P Murowana Goślina ul. Marii Konopnickiej 

143 318159P Murowana Goślina ul. Mickiewicza 

144 318160P Kamińsko ul. Międzylesie 

145 318161P Murowana Goślina ul. Miodowa 

146 318162P Wojnówko ul. Misia Puchatka 

147 318163P Murowana Goślina ul. Młyńska 

148 318164P Wojnówko ul. Modrzewiowa 

149 318165P Okoniec ul. Modrzewiowa 

150 318166P Murowana Goślina ul. Morelowa 

151 318167P Wojnówko ul. Morelowa 

152 318168P Murowana Goślina ul. Mostowa 

153 318169P Okoniec ul. Na Połoninie 

154 318170P Murowana Goślina ul. Na Stoku 

155 318171P Kamińsko ul. Na Zakręcie 

156 318172P Murowana Goślina ul. Narcyzowa 

157 318173P Murowana Goślina ul. Nowa 

158 318174P Murowana Goślina ul. Ogrodowa 

159 318175P Murowana Goślina ul. Okrężna 

160 318176P Murowana Goślina ul. Oleńki 

161 318177P Rakownia ul. Orla 

162 318178P Rakownia ul. Pawia 

163 318179P Złotoryjsko ul. Piaskowa 



 Strona 24 

 

164 318180P Wojnówko ul. Pinokia 

165 318181P Murowana Goślina ul. Plac Powstańców 

166 318182P Murowana Goślina ul. Pochyła 

167 318183P Murowana Goślina ul. Podgórna 

168 318184P Murowana Goślina ul. Podkomorzego 

169 318185P Murowana Goślina ul. Pogodna 

170 318186P Murowana Goślina ul. Polna 

171 318187P Murowana Goślina ul. Poziomkowa 

172 318188P Wojnówko ul. Poziomkowa 

173 318189P Mściszewo ul. Jęczmienna 

174 318190P Murowana Goślina ul. Półwiejska 

175 318191P Murowana Goślina ul. Promienista 

176 318192P Murowana Goślina ul. Prusa 

177 318193P Kamińsko ul. Przelotowa 

178 318194P Murowana Goślina ul. Przelotowa 

179 318195P Murowana Goślina ul. Przewozowa 

180 318196P Murowana Goślina ul. Radosna 

181 318197P Murowana Goślina ul. Rejtana 

182 318198P Murowana Goślina ul. Róg Renifera 

183 318199P Murowana Goślina ul. Różana 

184 318200P Wojnówko ul. Rumcajsa 

185 318201P Murowana Goślina ul. Rynek 

186 318202P Wojnówko ul. Sady 

187 318203P Kamińsko ul. Sikorki 

188 318204P Rakownia ul. Skowronka 

189 318205P Murowana Goślina ul. Słoneczna 

190 318206P Okoniec ul. Słoneczna 

191 318207P Murowana Goślina ul. Słowackiego 

192 318208P Kamińsko ul. Słowika 

193 318209P Rakownia ul. Sokoła 

194 318210P Murowana Goślina ul. Soplicy 

195 318211P Okoniec ul. Sosnowa 

196 318212P Murowana Goślina ul. Sosnowa 

197 318213P Rakownia ul. Sowia 



 Strona 25 

 

198 318214P Murowana Goślina ul. Spokojna 

199 318215P Murowana Goślina ul. Starczanowska 

200 318216P Murowana Goślina ul. Strzelecka 

201 318217P Okoniec ul. Sudecka 

202 318218P Murowana Goślina ul. Szkolna 

203 318219P Rakownia ul. Szczygła 

204 318220P Rakownia ul. Szpaka 

205 318221P Murowana Goślina ul. Świerkowa 

206 318222P Okoniec ul. Świerkowa 

207 318223P Okoniec ul. Tarninowa 

208 318224P Okoniec ul. Tatrzańska 

209 318225P Murowana Goślina ul. Telimeny 

210 318226P Murowana Goślina ul. Tęczowa 

211 318227P Wojnówko ul. Tomcia Palucha 

212 318228P Okoniec ul. Topolowa 

213 318229P Okoniec ul. Topolowy Zaułek 

214 318230P Murowana Goślina ul. Widok 

215 318231P Okoniec ul. Wierzbowa 

216 318232P Kamińsko ul. Wilgi 

217 318233P Rakownia ul. Wiklinowa 

218 318234P Murowana Goślina ul. Wiosenna 

219 318235P Wojnówko ul. Wiśniowa 

220 318236P Murowana Goślina ul. Wiśniowa 

221 318237P Kamińsko ul. Wjazdowa 

222 318238P Murowana Goślina ul. Wodna 

223 318239P Wojnówko ul. Wojnowska 

224 318240P Murowana Goślina ul. Wołodyjowskiego 

225 318241P Murowana Goślina ul. Wrzosowa 

226 318242P Kamińsko ul. Wypoczynkowa 

227 318243P Murowana Goślina ul. Zagłoby 

228 318244P Rakownia ul. Zielonczana 

229 318245P Rakownia ul. Zięby 

230 318246P Złotoryjsko ul. Złotoryjska 

231 318247P Murowana Goślina ul. Źródlana 



 Strona 26 

 

232 318248P Murowana Goślina ul. Żeromskiego 

233 318249P Mściszewo ul. Żytnia 

234 318250P Złotoryjsko ul. Żwirowa 

235 318251P Murowana Goślina ul. Żurawia 

236 318252P Murowana Goślina ul. Rzemieślnicza 

237 318253P Murowana Goślina - Kamińsko - Zielonka 

238 318254P Boduszewo - Karczewo 

239 318255P Długa Goślina - Skoki 

240 318256P Pacholewo - Białężyn   

241 318257P Brody - Wojnowo 

242 318258P Sławica - Zielonka  

                                                                                                                                                                       "



 Strona 27 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 6468/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21.04.2023 r. 

  
 

"załącznik nr 154 

Gmina Przykona 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 656525P granica gminy - Sarbice (droga powiatowa 4506P) 

2 656526P Laski (droga krajowa 72) - Kaczki Plastowe (droga powiatowa) 

3 656527P Gąsin (droga powiatowa 4500P) - Przykona (droga krajowa 72) 

4 656528P Przykona (droga krajowa 72) ul. Szkolna - Psary (droga gminna 656540P) ul. Sportowa 

5 656529P Posoka (droga powiatowa 4485P) - Ewinów (droga krajowa 72) 

6 656530P Sarbice - Radyczyny (droga powiatowa 4506P) 

7 656531P Bądków Pierwszy (droga powiatowa 4497P) - Boleszczyn (droga powiatowa 4502P) 

8 656532P Boleszczyn (droga powiatowa 4502P) - granica gminy 

9 656533P Gajówka (granica gminy) - Psary (droga gminna 656528P) ul. Wiatraczna 

10 656534P Józefina - Aleksandrów 

11 656535P Wspólne - Aleksandrów 

12 656536P Słomów Kościelny (droga powiatowa 4506P) - Trzymsze (droga gminna 656529P) 

13 656537P Dąbrowa (droga powiatowa 4506P) - Trzymsze (droga gminna 656529P) 

14 656538P Wichertów (droga krajowa 72) - Smulsko (droga krajowa 72) 

15 656539P Żeroniczki (droga powiatowa 4497P) - Bądków Drugi (droga gminna 656532P) 

16 656540P Psary (droga gminna 656528P) - Dąbrowa (droga powiatowa 4506P) 

17 656541P Rogów (droga gminna 656526P) - Kaczki Średnie (droga gminna 6635754P) 

18 656542P Rogów(droga krajowa 72) - Kaczki Średnie (droga gminna 663574P) 

19 656543P Przykona - Kaczki Plastowe  

20 656544P Przykona ul. Błękitna 

21 656545P Olszówka - DK72 

22 656546P Laski - Rogów 

                                                                                                                                                                       "



 Strona 28 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 6468/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21.04.2023 r. 

  "załącznik nr 214 

Miasto i Gmina Wronki 

Lp. Nr drogi Przebieg  drogi 

1 250006P Gogolice (do drogi woj. nr 150) 

2 250007P Wartosław- Krasnobrzeg- Mokrz- Żelazko- Mężyk 

3 250008P Mokrz – Krasnobrzeg 

4 250009P Chojeńskie Błota - Chojno – Kępiste (droga woj. nr 148) 

5 250010P Małe  Błota - Chojno (droga woj. nr 149) 

6 250011P Jezioro Radziszewskie - Chojno 

7 250012P Chojno Młyn - Chojno 

8 250013P Chojno Młyn- gr. powiatu - Chojno 

9 250014P Karolewo - Lubowo 

10 250015P Karolewo – Pożarowo 

11 250016P Lubowo – Dąbrowa 

12 250017P Lubowo – Pożarowo 

13 250018P Lubowo – Dąbrowa 

14 250019P Pakawie – Kłodzisko 

15 250020P Kłodzisko – Pożarowo 

16 250021P Łucjanowo- Olesin- Kłodzisko 

17 250022P Kłodzisko – gr. gminy (Strzyżmin) 

18 250023P Wartosław – Pożarowo 

19 250024P Wartosław –Biezdrowo 

20 250025P Biezdrowo – Kłodzisko 

21 250026P Pierwoszewo-dr. wojew. nr 145 Ćmachówko 

22 250027P Biezdrowskie Osady - Biezdrowo 

23 250028P Stare Miasto  -  Ćmachówko 

24 250029P Ćmachówko- do suszarni - Biezdrowo 

25 250030P droga woj. nr 182 – Ćmachowo 

26 250031P Wróblewo –  Wierzchocin 

27 250032P Wróblewo- Głuchowo gr. gm. (Binino) 

28 250033P Wierzchocin gr. gminy Bielejewo 



 Strona 29 

 

29 250034P Rzecin - Wronki 

30 250035P (Wronki) droga gminna– Biała 

31 250036P Warszawa - Nowa Wieś 

32 250037P Stare Miasto - Nowa Wieś 

33 250038P Stare Miasto - Marianowo 

34 250039P Piła – Obelzanki 

35 250040P Smolnica – gr. pow. (Klempicz) 

36 250041P Osada Borek  -  Borek  Leśniczówka 

37 250042P Wronki Borek – granica gminy 

38 250043P Wronki – Stróżki 

39 250044P Stróżki – Samołęż 

40 250045P Wronki – Stróżki 

41 250046P Stróżki - Samołęż 

42 250047P Wronki – Samołęż do jeziora 

43 250048P Wronki – Nowa Wieś gr. gminy Oporowo 

44 250049P Samołęż – gr. gminy (Koźmin) 

45 250050P (Bobulczyn) – granica  gminy -Oporowo 

46 250125P Nowa Wieś  ul. Kasztanowa od ul. Szamotulskiej – ul. Górna-droga Wronki –Samołęż 

47 250126P Nowa Wieś  ul. Młodych  od ul. Szamotulskiej  bez  przejazdu 

48 250127P Nowa Wieś  ul. Topolowa od ul. Staromiejskiej  bez  przejazdu 

49 250128P Nowa Wieś  ul. Parkowa od ul. Górnej  bez  przejazdu 

50 250129P Nowa Wieś  ul. Staromiejska od ul. Szamotulskiej w kierunku Stare Miasto 

51 250130P Nowa Wieś  ul. Szkolna od ul. Szamotulskiej w kierunku Warszawy 

52 250131P Nowa Wieś  ul. Boczna od Al. Wyzwolenia do ul. Szkolnej 

53 250132P Nowa Wieś  ul. Górna od ul. Lipowej do ul. Towarowej 

54 250133P Nowa Wieś ul. Parkowa odnoga od ul. Parkowej droga ślepa 

55 250134P Nowa Wieś ul. Słonecznikowa od ul. Miodowej do ul. Granicznej 

56 250135P Ćmachowo od drogi powiatowej 1840P (droga ślepa) 

57 250136P Wieleń - Rzecin od gr.powiatu szamotulskiego do Rzecina (skrzyżowanie z DW149) 

58 250146P Szklarnia - od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z drogą gminną Popowo-Wronki 

59 250147P Jasionna - od DW 140 do boiska 

60 250148P Popowo - od DW 150 do boiska 

61 250149P Stróżki - droga z płyt 

62 250150P Głuchowo - droga do sołtysa 



 Strona 30 

 

63 250151P Biezdrowo - od drogi powiatowej 1839P do drogi gminnej 250024P 

64 250152P Samołęż - od drogi powiatowej 1845P 

65 250153P Obelzanki - od DW 140 

66 250156P Chojno Wieś - Chojno Błota Małe (od DW 150 w kierunku Chojno Błota Małe) 

m. Wronki 

67 250051P Wierzbowa od ul. Łąkowej do ul. Myśliwskiej 

68 250052P Ogrodowa od ul. Topolowej do ul. Wierzbowej 

69 250053P Dębowa  od ul. Topolowej do ul. Łąkowej 

70 250054P Gajowa od ul. Myśliwskiej do ul. Łąkowej 

71 250055P Zacisze od ul. Rzecińskiej do ul. Łąkowej 

72 250056P Sosnowa od ul. Łąkowej do ul. Zacisze 

73 250057P Świerkowa od ul. Zacisze do ul. Ogrodowej 

74 250058P Brzozowa od  ul. Łąkowej do ul. Zacisze 

75 250059P Topolowa od ul. Zacisze  do  ul. Myśliwskiej 

76 250060P Klonowa od ul. Łąkowej  do ul. Zacisze 

77 250061P Łąkowa od ul. Rzecińskiej do ul. Wierzbowej 

78 250062P Jaworowa od ul. Myśliwskiej do ul. Łąkowej 

79 250063P Bukowa od ul.  Topolowej do ul. Jaworowej 

80 250064P Pogodna od ul. Gajowej do ul. Świerkowej 

81 250065P Grabowa od ul. Myśliwskiej do ul. Jaworowej 

82 250066P Rolna od ul. Nadbrzeżnej do ul. Myśliwskiej 

83 250067P Łowiecka od ul. Myśliwskiej do ul. Nadbrzeżnej 

84 250068P Piaskowa od ul. Łowieckiej do ul. Myśliwskiej 

85 250069P Nadbrzeżna od przejazdu kolejowego /granica miasta/ do ul. Leśnej 

86 250070P Nadwarciańska od ul. Nadbrzeżnej  bez  przejazdu 

87 250071P Leśna w kierunku wału ul. gminna  

88 250072P Garncarska od ul. Sierakowskiej  bez  przejazdu 

89 250073P Podgórna do ul. Rzecznej 

90 250074P Szpitalna od ul. Sierakowskiej  do  ul. Rzecznej 

91 250075P Wodna od ul. Rzecznej  do  Rynku 

92 250076P Rzeczna od ul. Garncarskiej do ul. Mickiewicza 

93 250077P Zwycięzców od ul. Rzecznej  do  Rynku 

94 250078P Szkolna od Rynku do  ul. Mickiewicza 

95 250079P Kościuszki od ul. Poznańskiej  do ul. Mickiewicza 



 Strona 31 

 

96 250080P Rynek, ul. Poznańska,  Zwycięzców, Sierakowska, Kręta 

97 250081P Kościelna od ul. Spokojnej do Rynku 

98 250082P Kręta od ul. Rynek do ul. Poznańskiej 

99 250083P Krótka od ul. Krętej  do Pl. Wolności 

100 250084P Plac Wolności pomiędzy ulicami: Spokojna ,Kręta, Powstańców Wlkp. 

101 250085P Spokojna od ul. Wolności do ul. Sierakowskiej 

102 250086P Dr. Ignacego Zimniaka od ul. Poznańskiej 

103 250087P Ratuszowa od ul. Chrobrego do ul. Niepodległości 

104 250088P Niepodległości od ul. Mickiewicza do ul. Dworcowej 

105 250089P Partyzantów od ul. Niepodległości do ul. Niepodległości 

106 250090P Lipowa od ul. Niepodległości do ul. Partyzantów 

107 250091P Polna od ul. Niepodległości w kierunku   ogródków działkowych 

108 250092P Towarowa od ul. Niepodległości do granicy miasta 

109 250093P Warzywna od ul. Działkowej do ul. Nowej 

110 250094P Sadowa od ul. Warzywnej  bez  przejazdu 

111 250095P Działkowa od Al. Wyzwolenia  bez  przejazdu 

112 250096P Graniczna od. Al. Wyzwolenia 

113 250097P Al. Wyzwolenia od ul. Nowowiejskiej do granic miasta 

114 250098P Piękna od. Al. Wyzwolenia bez  przejazdu 

115 250099P Wiatraczna od ul. Pięknej do ul. Radosnej 

116 250100P Radosna od Al. Wyzwolenia do ul. Nowowiejskiej 

117 250102P Wspólna od ul. Różanej przez ul. Radosną do ul. Pięknej 

118 250102P Wiosenna od ul. Radosnej  do  ul. Różanej 

119 250103P Ukośna od Al. Wyzwolenia  do ul. Kwiatowej 

120 250104P Jaśminowa od ul. Ukośnej do ul. Radosnej 

121 250105P Zaułek  

122 250106P Kwiatowa od  Al. Wyzwolenia do ul. Wspólnej 

123 250107P Różana od Al. Wyzwolenia do ul. Nowowiejskiej 

124 250108P Kameliowa od ul. Różanej do ul. Azaliowej 

125 250109P Azaliowa od Al. Wyzwolenia do Nowowiejskiej 

126 250110P Morelowa od ul. Nowowiejskiej do granicy  miasta 

127 250111P Jabłoniowa od ul. Nowowiejskiej do ul. Wiśniowej 

128 250112P Wiśniowa km od ul. Nowowiejskiej do ul. Jabłoniowej 

129 250113P Orzechowa od Nowowiejskiej bez  przelotu 



 Strona 32 

 

130 250114P Czereśniowa od ul. Nowowiejskiej do ul. Wiśniowej 

131 250115P Słoneczna od ul. Mickiewicza – ogrody działkowe 

132 250116P Prasłowiańska od  ul. Mickiewicza 

133 250117P Cienista od ul. Prasłowiańskiej do ulicy osiedlowej 

134 250118P Os. Słowiańskie od ul. Prasłowiańskiej do ul. Cienistej 

135 250119P Dworcowa od ul. Poznańskiej do granicy miasta 

136 250120P Os. Słowackiego- od ul. Mickiewicza do ul. Słonecznej 

137 250121P Os. Mieszka- dojazd do garaży od ul. Mickiewicza 

138 250122P Os. Borek- od ul. Mickiewicza do Prasłowiańskiej 

139 250123P Os. Borek II- od ulicy osiedlowej – garaże - ul. Mickiewicza 

140 250124P ul. Brzoskwiniowa- od ul. Nowowiejskiej bez przejazdu 

141 250137P ul. Waniliowa od ul. Działkowej do ul. Miodowej 

142 250138P ul. Miodowa od ul. Granicznej do ul. Słonecznikowej 

143 250139P ul. Przesmyk od ul. Nadbrzeznej (droga ślepa) 

144 250140P Plac Targowy od ul. Powstańców Wlkp. do ul. Poznańskiej 

145 250141P ul. Powstańców Wlkp. od ul. Poznańskiej do ul. Sierakowskiej 

146 250142P ul. Klasztorna od ul. Zwycięzców do ul. Mickiewicza 

147 250143P ul. Mickiewicza od ul. Rzecznej do granicy miasta 

148 250144P ul. Nowa od ul. Nowowiejskiej do ul. Powstańców Wlkp. 

149 250145P bez numeru część dawnej DW149 odc. od skrzyż. z DW150 do przejazdu kolejowego  

150 250154P ul. Bolesława Chrobrego  

151 250155P ul. Jana Pawła II 

                                                                                                                                                                       "



 Strona 33 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 6468/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21.04.2023 r. 

  "załącznik nr 219 

Gmina Zakrzewo 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 104000P 
(Krzywa Wieś) granica gm. Złotów - Stara Wiśniewka droga gminna nr 104001P, droga 

powiatowa nr 1022P) 

2 104001P (Kiełpin) granica gm. Lipka - Stara Wiśniewka (droga gminna nr 104000P) 

3 104002P 
Stara Wiśniewka (droga powiatowa nr 1022P) - Nowa Wiśniewka - (droga powiatowa nr 1022P) 

- Nowa Wiśniewka - Dubielno - granica gm. Lipka (Potulice) 

4 106009P Stare Dzierżążno, granica gm. Złotów - Prochy - Stara Wiśniewka (droga powiatowa nr 1022P) 

5 104003P Nowa Wiśniewka (droga gminna nr 104002P) - Ługi (droga powiatowa nr 1030P) 

6 104004P Ługi (droga powiatowa nr 1030P) - Czernice (droga powiatowa nr 1031P) 

7 104005P Czernice (droga powiatowa nr 1031P) - Prochy (droga powiatowa nr 1032P) 

8 104006P Prochy (droga powiatowa nr 1022P) - Prochy (droga powiatowa nr 1032P) 

9 104007P 
Zakrzewo Wybudowanie (droga powiatowa nr 1032P) - Zakrzewo Wybudowanie (droga gminna 

nr 104008P) 

10 104008P 
Zakrzewo Wybudowanie (droga powiatowa nr 1032P) - Zakrzewo Wybudowanie (wzdłuz torów 

PKP) - Głomsk (droga powiatowa nr 1033P) 

11 104009P Głomsk Poborcze (droga wojewódzka nr 188) - przejazd kolejowy - Głomsk Poborcze 

12 104010P 
Głomsk (droga wojewódzka nr 188) - przystanek Głomsk Poborcze (droga gminna nr 104011P) - 

Osowiec (droga gminna nr 104012) - Osowiec (droga gminna nr 104013P) 

13 104011P 
Głomsk Poborcze (droga gminna nr 104010P) - Osowiec (droga gminna nr 104012P) Osowiec 

(droga powiatowa nr 1038P) 

14 104012P Głomsk Poborcze (droga gminna 104010P) - Osowiec (droga gminna nr 104011P) 

15 104013P 
Zakrzewo Wybudowanie (droga powiatowa nr 1032P) - Osowiec (droga gminna nr 104010P i 

104011P) - Osowiec (droga powiatowa nr 1038P) 

16 104014P Zakrzewo Wybudowanie  (droga powiatowa nr 1032P) - Zakrzewo Wybudowanie 

17 103015P Buczek Wielki (granica gm Lipka) - Wersk (droga powiatowa nr 1032P) 

18 104015P 
Łączyń (droga gminna nr 104029P, Zakrzewo, ul. Złotowska) - Drożyska Wielkie (droga 

powiatowa nr 1041P, droga gminna nr 104017P) - Karolewo (droga powiatowa nr 1040P) 

19 104016P 
Drożyska Wielkie (droga powiatowa nr 1041P) Drożyska Wielkie (droga gminna nr 104017P) - 

Drożyska Wielkie (droga powiatowa nr 1040P) 

20 104017P 
Zakrzewo (droga powiatowa nr 1040P) - Drożyska Wielkie (drogi gminne nr 104016P i 104015P) 

- Śmiardowo Złotowskie (droga wojewódzka nr 189) 

21 104018P Kujanki (droga powiatowa nr 1040P) - Drożyska Małe 

22 104019P 
Śmiardowo Złotowskie (droga wojewódzka nr 189) - granica gm. Złotów (Nowa Święta, droga 

powiatowa nr 1050P) 



 Strona 34 

 

23 104020P Śmiardowo Złotowskie (droga wojewódzka nr 189) - granica gm. Złotów (Skic)  

m. Zakrzewo 

24 104021P ul. Towarowa - droga wojewódzka nr 188 - , ul. E.J. Osmańczyka 

25 104022P ul Wojska Polskiego 

26 104023P ul. Witosa 

27 104024P ul. Sportowa 

28 104025P ul. Staszica 

29 104026P ul. Spokojna 

30 104027P ul. Sikorskiego 

31 104028P ul. 29 Stycznia i ul. Słoneczna 

32 104029P (droga wojewódzka nr 188) - ul. Złotowska - (droga powiatowa nr 1041P) 

33 104030P ul. Jeziorna 

34 104031P ul. Szczepańskiego 

35 104032P ul. Leśna 

36 104033P ul. Boczna 

37 104034P ul. Akacjowa 

38 104035P działki o nr ew. 155/1, 248/4, 130 

                                                                                                                                                                       "



 Strona 35 

 

 


